
МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ и связи 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ £ - Ll t / Tl - л*, л

Иркутск

О внесении изменения в Порядок определения нормативных затрат, 
связанных с оказанием государственных услуг (выполнением работ), и 

нормативных затрат на содержание имущества Государственного 
автономного учреждения «Иркутский областной 

многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ 
«О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, Положением о 
министерстве цифрового развития и связи Иркутской области, утвержденным 
постановлением Правительства Иркутской области от 27 мая 2021 года 
№ 368-пп,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 6 Порядка определения нормативных 
затрат, связанных с оказанием государственных услуг (выполнением работ), и 
нормативных затрат на содержание имущества Государственного 
автономного учреждения «Иркутский областной многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг», 
утвержденного приказом министерства цифрового развития и связи 
Иркутской области от 7 октября 2021 года № 65-13/21-мпр, следующее 
изменение:

слова «Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального 
страхования Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и 
социального страхования Российской Федерации».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.

И.А. Рыморенко
Министр цифрового развития и связи
Иркутской области /

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

